
III. studentský ples Fakulty
humanitních studií UK

Compiled 28.6.2014 17:14:38 by Document Globe ®   1

III. studentský ples Fakulty humanitních studií UK
Milí studenti, pedagogové, rodičové, přátelé a další příznivci Fakulty humanitních studií UK, dovolte nám, abychom Vás
pozvali na v pořadí již třetí studentský ples, který se uskuteční v pátek 5. března 2010 od 19.00 v sále Masarykovy
koleje ČVUT v Praze Dejvicích (ulice Thákurova 1).
Program bude vskutku velkolepý, účast přislíbili zajímaví hosté, nebude chybět ani soutěž losem. Proto si každý z Vás,
ať už tanečník nebo člověk pohybu neholdující, jistě přijde na své. Poctěte nás svou přítomností a užijte si spolu s FHS
UK skvělý večer, na který budete ještě dlouho a rádi vzpomínat.
Váš Plesotým
  http://www.fhsples.ic.cz/

http://www.fhsples.ic.cz/

